
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados - Nota P03-0012022 - EX-2021-00785733-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas correspondientes a
la Nota N° P03-0012022 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





ANEXO


Nota: P03-0012022


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 609   Doctorado en Matemática


Título: 3224   Doctora en Matemática
RAVASI, ELISA DNI 30124002 argentina 09/04/1983 2009 09/03/2010 07/04/2021


Título: 3224   Doctor en Matemática


PEÑA POLLASTRI, HECTOR MARTIN DNI 36436668 argentina 09/12/1991 2015 21/04/2016 26/03/2021


Cantidad: 2


Carrera: 619   Doctorado en Astronomía


Título: 1249   Doctora en Astronomía
FERRERO, LETICIA VIRGINIA DNI 33411958 argentina 20/06/1988 2015 06/05/2015 27/03/2020


GASPAR, GAIA DNI 34666986 argentina 25/06/1989 2015 22/06/2015 26/03/2020


KANAGUSUKU, MARIA JOSE DNI 34147971 argentina 01/02/1989 2014 24/10/2014 23/05/2019


SAKER, LEILA YAMILA DNI 33832365 argentina 10/09/1988 2014 01/12/2014 26/03/2020


Cantidad: 4


Carrera: 629   Doctorado en Física


Título: 1040   Doctor en Física
RIVEAUD, LEONARDO ESTEBAN DNI 32247369 argentina 30/04/1986 2015 22/06/2015 27/03/2020


SMREKAR, SACHA DNI 33957814 argentina 12/07/1988 2014 28/03/2014 02/10/2020


Cantidad: 2


Carrera: 634   Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico


Título: 8314   Especialista en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico
TAMBUSSI, CLAUDIA PATRICIA DNI 13424682 argentina 27/10/1959 2019 23/04/2019 27/08/2021


Cantidad: 1





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Marzo de 2022
	numero_documento: RD-2022-106-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-03-21T18:58:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-25T02:13:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-25T02:13:05-0300
	GDE UNC




